福建省景鑫招标代理服务有限公司关于思科中心、电子实训室及汽车服务实训室设备采购项目中标公告
1、招标文件编号：FJSJX2015077    2015榕财采计[316]号
2、采购单位名称：福州职业技术学院
联系人：郑老师
联系方式：13599957263
3、招标代理机构名称: 福建省景鑫招标代理服务有限公司

招标代理机构地址：福建省福州市东街92号中福广场13层05室（A区）
联系人：李水连
联系方式：0591—87555700         传真：0591—87545118
4、招标公告日期： 2015年10月12日

5、采购单位确认日期:2015年11月10日

6、中标情况:详见下表
	项目名称
	中标
数量
	简要技术指标
	中标金额
（元）
	中标供应商
	地址
	合同履行日期

	思科实践与创新中心设备
	1批
	具体参数

评见招标文件
	143341.00
	福建金科信息技术股份有限公司
	福州

	电子实训室设备
	1批
	具体参数

评见招标文件
	676880.00
	福州睿艺教学设备有限公司
	福州

	汽车服务实训室设备
	1批
	具体参数

评见招标文件
	272600.00
	福州思创实验仪器有限公司
	福州

7、评标委员会名单：宁正元、叶晓星、饶炫、顾江、蔡传彪
特此公告
福建省景鑫招标代理服务有限公司

                                                               2015年11月10日